Директору Тобольского педагогического института им. Д.И. Менделеева (филиала) ФГАОУ ВО «Тюменский государственный университет»         Н.Н. Еговцевой

обучающегося курса______________________
специальность: _____________________________________________
группа________________________________________
подразделение: Тобольский пединститут                  им. Д.И. Менделеева (филиал) ТюмГУ

(институт, школа, филиал)

ФИО _______________________________________

Тел. ________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсном отборе для назначения повышенной стипендии
за особые достижения, соответствующие одному или нескольким критериям по итогам летней промежуточной аттестации 2023- 2024 учебного года в следующих видах деятельности (указать в таблице один или несколько видов деятельности* (учебная, учебно-исследовательская и научно-техническая, мероприятия социальной направленности, художественные мероприятия, спортивные мероприятия):
	ФИО
	Форма обучения
	Дата рождения
	Курс
	Группа
	Результаты последнего семестра

	Достижения в соответствии с критериями Положения

(с учётом п.3.3),

у каждого достижения обязательно указывается дата получения/проведения, город, ФИО подписанта (при наличии)

	Учебная деятельность

	Иванов Иван Иванович
(пример)
	Бюджет
	29.09.2003
	2

	5,5,4,5
	1. Диплом победителя заключительного этапа Всероссийской олимпиады студентов «Я – профессионал» 2022 в направлении «Юриспруденция», 31.05.2022, г. Москва

2. ……
3. ……

	Учебно-исследовательская и научно-техническая деятельность

	Иванов Иван Иванович
(пример)
	Бюджет
	29.09.2003
	2

	5,5,4,5
	1. Иванов И.И. Земельный участок в системе объектов гражданских прав: Материалы Международных научно-практических мероприятий Общества Науки и Творчества (г. Казань) за апрель 2022 / Под. Общ. Ред. С.В. Кузьмина. – Казань, 2022– С. 358 – 369. РИНЦ.

2. ……

	Мероприятия социальной направленности

	Иванов Иван Иванович
(пример)
	Бюджет
	29.09.2003
	2

	5,5,4,5
	1.  Благодарственное письмо ФГАОУ ВО «Тюменский государственный университет» за личный вклад в проведение полуфинала Всероссийского профессионального конкурса «Флагманы образования. Студенты» в Уральском федеральном округе, 18-20 мая 2022, г. Тюмень (Степанчук Д.Ю.)

2. Благодарность ИМИКНа за помощь в организации и проведении мероприятий в рамках Недели Математики, с 28 марта по 2 апреля 2022, г Тюмень (Атманских М.Б.)

3. ……

	Художественные мероприятия

	Иванов Иван Иванович
(пример)
	Бюджет
	29.09.2003
	2

	5,5,4,5
	1. Диплом лауреата I степени международного танцевального фестиваля «Другой формат» АНО «Арт-Альянс»(номер «Поколение»), танцевальный коллектив «В Квадрате»(явл. участником), 07.05.2022, г. Тюмень (Федорова А.И.)

	Спортивные мероприятия

	Иванов Иван Иванович
(пример)
	Бюджет
	29.09.2003
	2

	5,5,4,5
	1. Диплом 1 степени Департамент физической культуры, спорта и дополнительного образования Тюменской области, в зачет XXVII спартакиады образовательных организаций высшего образования Тюменской области по настольному теннису среди мужчин, 02.03.2022, г. Тюмень (Хромин Е.В.)

2. Удостоверение золотого знака отличия «Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), VI СТУПЕНЬ, приказ от 31.08.2022. г. Тюмень.

Прилагаю подтверждающие документы к вышеуказанным достижениям в электронном варианте.
Достоверность представленных сведений и документов подтверждаю.
Дата: ________________

* информация о достижениях претендента заполняется только в тех видах деятельности, где есть достижения